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ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quldagilar to'g'risida tuzdilar:
I. SHARTNOMA PREDMETI

l. Ushbu elekrr energiyasi ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'nnlarda - shartnoma deb
ataladi) muvofiq, "Ta'minotchi korxona" "Iste'molchi"ga elektr energiyasini urangan tarmoq orqari
yetkazib berish va "Iste'molchi" iste'mol qilingan energiya uchun o,z vaqtida haq to,lash
majburiyatini oladi.

II, YETKAZIB BERJLGAN ELEKTR ENERGIYANI XISOBGA OLISH
2. 1. Elektr energiya iste'molining yillik shartnomaviv haimi:
Aktiv /t2@ c2eU) kVr+s. reakrir

faoliyat

kVar+ s.
I I Vctl,ozih ka;l-.li^^- ^.;_:::: ^Denlcdrgan 

energiyaning shai-tnoma' tuzrlgan kunidagi umumry nar.".rL/5paeepe
so'mni, tarif bo'yicha tashkil etadi.

IariIturi: hbaqalashiritgan. bir s!d|kah \,oki axotiga rcn!:lashtu.itgan, (terckli.ti tozilsin)

2.3. "iste'molchi"ga yetkazib beriradigan elektr energryasrnrng oylar kesimidagr yrlrrk xajmi
ushbu shartnomaga l -ilovada keltirilgan.

Yetkazib beruvchi tomonidan xizmatlami to'liq hajmda ko'rsatish uchun elektr ta,mrnotida
tanqisiik yuzaga kelgan taqdirda, y azirlar Mahkamasining 200g yil 24 dekabrdagi 277-son qaronda
qayd etilgan, strategik va ijtimoiy ahamiyatga ega iste'morchirarga zarur bo,lgan elektr
energiyasining minimal hajmini, shu jumladan choraklar va oylar bo,yicha iste,molchi bilan
belgilangan tartibda oldindan kelishilgan holda yetkazib berilishini ta'minlashi shart (7-ilova).

2.4. "Iste'molchi" tomonidan iste'mor qiringan elektr energiyasining haq to'ranishi lozim
bo'lgan hajmi ushbu shartnom aga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining
ko'rsatkichlari asosida, hisobga olish pnborlan ulangan iok va kuchlanish transformatorlarinins
transtormaslya koetlisryentlan lnobatga olrngan holda anlqlanadl.

2 5 Iste'molchilaming (maishiy iste'molchilar va tadbirkorlik subyektlaridan rashqan) elektr
energiyasini xisobga oiish uskunaiari, shuningdek eiektr energiyasini hisobga oiishning boshqa
vositalari iste'molchining mablag'lari risobiga sotib olinadi. da'lat qiyosloviclan o'tkazrladi,
hududiy eiekti iamioqiari korxoiialari toiiioiiidal bcpui o'iiiariiadi. iiioiribalanadi va io'ixaidan
o'ikirziiadi.



Tadbirkorlik subyektlaridagi elektr energiyasini hisobga olish elektron asboblarini sotib

olish, o'matish, ro')xatga olish, davny davlat qiyoslovidan o'tkazish va plombalash, shuningdek,

mavjud (umladan, induksion) hisobga olish asboblari ilk marotaba (birinchi marotaba) hududiy

elektr tarmoqlari korxonasi mablag'lari hisobidan almashtiriladi.

Hisobga olish iste'molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchlanishni o'lchash

transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek. ikkilamchi kommutasiya, hisobga olish

asboblarinrng shikastlanishi va ulaming yo'qolishi) hisobga olish nazorat qilish asboblarini va ularga

tegishli asbob-uskunalarni almashtinsh, ta'mirlash. davlat qiyoslovidan o'tkazish va o'mattsh

iste'molchi tomonidan ular qil,rnatr va ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'langan holda, hududiy

elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan amalga oshiriladi.

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali. tabaqalashtirilgan yoki aholiga

tenglashtirilgan tarifl ar asosida amalga oshinladr.
:.2. Uiangan quwati 750 kVA va undan ortiq bo'igan "isic'uioiciri" (b1rri,3jet tashkilotlan,

suv ta'rnrnoti tashkilotlan, fermer ro'jaliklari va suv iste'molchilari uyushmalarining nasos

stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bundan

mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblami tabaqalashtirilgan tarif bo'ycha amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:

yarim tig'iz davr sutkaning yorug' vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) - belgilangan tarif

bo'yicha,

tig'iz davr - eng kafta yuklamali soatlarda (yagona clektr energetika tizimining eng katta

yuklamali soatlan: ertalabki eng katta miqtlor soat 600 dan 90t'gacha, kechki eng katta miqdor soat

1700 dan 2204 gacha) belgilangan tanfga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o'suvchi koeffisiyentni

qo'llash orqali;

tungi davr - sutkaning qorong'r vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 2200 dan 2400 gacha

va 0000dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1.5 baravar kamayuvchi koeffisi.ventni qo'llash

orqali amalga oshinladi.

Belgilangan tarif Il+arif guruhi bir stavkal iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga to'g'ri
keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan rste'molchiga nisbatan energiya uchun hisob-

kitoblarda bir stavkali tarif qo'llaniladi.

Reaktiv energiya kompensasiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani hisobga

ohsh priborianning ko'rsatkiciiian asosida aniqianacir hamda tegrshii ravishtia istt'iiioi qiiirrgan

(hosil qilgan) reaktiv energryaning I kVar.soat uchun to'lov tarzida undiriladi.

Reaktiv energiyaning sharfnomaviy miqdori reaktiv energiyanrng iqtisodiy qiy.rnatidan kelib

chiqqan holda aniqlanadi.

Reaktiv energiyaning har bir hisobot dawi uchun iqtisodiy qiymati, shartnomada ko'rsatilgan
va o'matilgan tartrbda aniqlanadigan quwat koeffisiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu

Cayr uchun akrr.r energi),aning .hannomadagi miqdoridan kelih chiqqan holda aniqlanadi.
Ulangan quvvatidan qat'iy nazar, kripto-aktiv va magting sohasida faoliyatni amalga

oshiruvchi iste'molchilar (turli kiptovalyutalarda yangi birliklar va komissiya yig'imlari formatida
mukofot olish imkonini beradigan taqsimlash platformasini ta'minlash va yangi bloklar yaratish
bo'yicha faoliyat) foydalangan elektr energiyasi uchun to'lovlamr tegishli tarif guruhiga asosan

brigiiairgait ii.riiga i',isl;aia-" 3 barobai o'siii,clii kceffisi'vcntea mu';c{!q to'lavCi.
3.3. Bir necha tarif euruhlarisa mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga

aiohrda o'matiigan hisobga olish priboriari ko'rsarkichlari bo'yicha amalga oshiriladi.



3.4. "Ta'minotchi konona" iste'molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste'mol qilingan
elektr energiyasining amaldagi miqdonni aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini hisobga olish
asboblari ko'rsatkrchlarini har oyda yozib olishi va zarur bo'lganda elektr energiyasini hisobga olish
asboblarini ulash sxemasini tekshirib ko'nshi r,akolatiga ega

"lste'molchi" hisob-kitob davri tugagandan so'ng Elektr ta'minoti korxonasi vakolatli vakili
bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib chiqqan zarurat bo'lganda holda) yoki uning ishtirokisiz
hisobga olish priborlarining ko'rsatkichlanni har oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5,
ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yrcha hisobot tuzadi va ushbu hisobotni "Ta'minotchi
korxona"ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali
har oyning "05" sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarfi to'g'risidagi taqdim etilgan hisobot
yuridik shaxslar hamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol
qilingan elektr energiyasining amaldagi hajmini aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi.

Bunda, to'lovlami tabaqalashtirilgan tanfda amalga oshiradigan "lste'molchi"lar bo'yicha
elektr energiya sarfi bo'ycha hisobotda foydalanrlgan elektr energrya (aktiv
va reaktiv) to'liq haimidan tashqari tig'iz, yarim tig'iz va rungi paltlarda foydalanilgan elektr
energiya halmlari aloxrda ham ko'rsatilishr shart.

Elektr energiyasini hrsobga olish Va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT)
joriy etilgan iste'molchilarda hisobga olish asboblandagr ko'rsatkichlar artomatlashtirilgan
tizirining texnik paramefflariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste'molchining
buyurtmasi bo'yicha yozib olinadi.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tanflar o'zgargan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari
korxonasi ularnrng kuchga kinshidan kamida l5 kun oldin qaromi ommaviv axborot vositalarida
e'lon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta'minoti
sharfnomasi o'z kuchida qoladi va iste'molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif
kuchga kirgan kundan boshlab xaq to'lashga majburdir.

Taiif o'zgaigan iaqdiida, istc'molch:lar elektr' encrgiiasi (shu jumladan aktiv
va reaktiv energiya)ning avans tariqasida to'langan xajmi uchun to'loi.kunidan boshlab kevingi bir
oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladr.

Arifinetik xatoliklar, ko'rsatkichlarda noantqhklar kuzatrlganda. tariflarni noto'g'n qo'llash
tufayli paydo bo'ladigan kam va ortiqcha to'lovlar tegishli tarif bo'vicha kVt*soatlarda qayta
hisoblab chrqiladi va "l'a'minotchi korxona" tomonidan da r.o muddati dorrasrda ko'rsatkichlardasi
tafor..r-rt yoki qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi.

3 6. "lste'molchi"ga elektr energiyasi yetkazib berish 100 foiz oldindan haq to'lash asosida
amalga oshiriladi. Ya'ni, iste'molchi oylik elektr energiya iste'moli bo'yicha hisobotni oyning 01
sanasidan 05 sanasigacha elektron yoki yozma shaklda topshiradi, so,ngra oyring l0-sanasigacha
hisobot oyi va kelgusi oy uchun shartnomada belgilangan 100 fbizlik miqdor uchur oldindan haq
to'laydi. oylik iste'mol va oldrndan to'lovni to'hq to'lamagan iste'molchilar, oyning I I -sanasrdan
boshlab ogohlantirishsiz elektr manbaidan uziladi.

Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan
lste'molchilar hisob-kitob amalga oshrriladigan davmi ko'rsatib hisob-kitob davri boshlanishidan
kamida 5 kun oldin bildirgi tarribida Ta'minotchi korxonaga murojaar qilganlari taqdirda elektr
energiyasi iste'moichiiarga 50 foiz oidincian haq to'iash asosida vetkazib beriiishiga yo'i qo'yiladi.
Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 foiz oldindan haq to'layotgan iste'molchilar tomonidan oy,ning



oxingacha yakuniy hisob-kitob amalga oshinlmagan hollarda mazkur iste'molchilarga nisbata

elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo'lgan choralar ko'riladi.
Muntazam ravishda (loydan onrq vaqt davomrda) to'lovlami to'lamasdan kelayotgan

iste'molchilar hech qanday ogohlantirishsiz tarmoqdan ajratiladi (maxsus tartibda elektr energiya
y etqaztb beriladigan iste'molchilar bundan mustasno)

3.7. "Ta'minotchi korxona" "lste'molchi"ning energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti asosrc

belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to'lov amalga oshirish uchu

hisob-faktura va to'lov hisob-varag'inr taqdim etadr. To'lov to'g'risida iste'molchini xabardor qilis
ogohlantirish hisoblanadi.

"Iste'molchi" rurli tarif guruhlanga tegishli bo'lgan bir nechta obyektga ega bo'lsa, har b
tarif guruhi uchun tarif ko'rsatilgan holda umumiy hisob-faktura taqdim etadiladi.

"Ta'minotchi korxona" tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to'lo
hisob-varag'ini shakllantiriladi hamda iste'molchi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan holc
elektron raqamli imzo bilan tasdrqlanib, operator orqali rouming operatoriga yuboriladi. Agr
maxsus dasturiy mahsulot orqali yetkazrsh imkoniyat mavjud bo'lmasa hisob-faktura va to'lc
hisob-varag'i yozma shakida beraiaiii.

(Asos; O'zbekiston Respubliktsi Vazirlar Mcukamasining 25.06.2019 yildagi 522-sonli "O zaro hisob-kitobl,
tizimida elektron shakldogi htsobvaraq-fakluralardan /bydalanishni tqkotnillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"
qarori)

3.8. Hisobga olish pribori ushbu sharb:omaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarinin

mansublik balansi bo'yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlaming ekspluatasiya javobgarlil

asosida aniqlanadigan elektr tarmog'ining mansublik balansi chcgarasida o'matilmagand
chegaradan hisobga olish pribori o'matilgan joygacha bo'lgan uchastkada energiyaning texnolog:
sarflanish hajmi "lste'molcht" bilan birgalikda hisoblash yo'li orqali aniqlanadi yoki taraflr

kelishuvi asosida usl.rbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq dalolamomada ko'rsatiladi va elek

tarmog'ining balans bo'yicha mansubligiga qarab hududiy elektr tarmoqlari korxonasining r

iste'molchining hisobiga o'tkaziladi. XusLrsiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va kommuna

ekspluatasiya tashkilotlarining ko p qavatli uyning ichki tarmoqdagi yo qotishlari bundan mustasno

Bunda.750 kVA va undan ;'uqon quvvatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda to'lovlar;
amalga oshiradigan "lste'molchi" uchun energiyaning texnologik sarflanish hajrni sutkaning tig'i
yanm tig'iz va tungi pa)'tlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elek

hajmining tegishli pay4lariga to'lov haqini yozish uchun qo'shib boriladi. (6-,7-ilovalarni reakt
quvvatga ega va texnologik bronli iste'molchilar to'ldiradi).

1.9. EIektr energiiasi iagcna cleklr energerrka ll,'lrnldan rranz:t bo'i'ichr rsre'molchinir
elektr tarmog'i olqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining clektr tarmog'iga uzatilgand
iste'molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarlining bir qrsmi, iste'molchining elek

tarmog'iga kelib rushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elek

tarmoqlari kononasining elektr tarmog'iga iste'molchi tomonidan uzatilgan elektr energlya
miqdonga mutanosib ravishda. vasona elektr energetika tiziminine elektr tarmoqlarrdagi texnolog

saiflaiga o'ikaziladi.

3.i0. iilekh energlyasi sarfi to'g'risidagi hisobot iste'molchi tomonidan taqdim etrlmagi
taqdirda. hududiy elektr tannoqlarr kor.'.oncsi ron.ronidan elektr energiva

(shu jumladan aktiv va reaktiv energiya) iste'molining shartnomaviy miqdori bo'yicha yoki o'tgz

hiso''.-kitob dai'r irchi;n clckir cncigi'.,'asi istc'inoliniis o'itacha sutkalik analdad miqdc

1{r'g'!.icid'di m?' !!tmr!hr 2cncid2 hicnh-Lirnh qi!rnadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko'rsatkichiari nazorai brtibida Ta'minotchi korxoi
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tomonidan yozib olingandan keyin amalda rste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-

kitob qilinadi. Qalta hisob-kitob iste'molchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz

belgilangan tartibda amalga oshinladi.

3.11. Zaruiyat bo'lganda ta'minotchi korxona iste'molchilar bilan birgalikda iste'mol
qilingan elektr energiyasrning amaldagi rniqdorini aniqlash uchun ulardagr elekn energrvasrni

xisobga olish priborlan ko'rsatkichlarini xar oyda yozib olishi la elektr energiyasini xisobga olish
priborlarini ulash sxemasini tekshirib ko'nshi kerak. "lste'molchi" tomonidan elektr energtyasr sarfi

to'g'risida "Taiminotchi korxona"ga belgrlangan shakl bo'ycha o'z qo'li bilan, faksimil elektron
yoki pochta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini
amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun rste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagr xajmini
aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi. Energiya ta'minot korxonasi xodimlari har oyda

hisoblagich ulanish sxemalarini tekshirishga majbw emas.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT)
ning joriy etilishi munosabati bilan iste'molchilarning xisobga olish pnborlaridagi ko'rsati<rchlar
afiomatlashtirilgan tizirnnrng texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamrda brr marta yoki
iste'molchining buyurhnasi bo'yicha yozib clinadi.

"Ta'minotchi korxona" "Iste'molchi"ning shaxsil' xisob-raqam va xisobga oltsh
priborlarining xolati xaqida batafsil ma'lumotlar doimry asosda shakllantirilishi va idoralararo
elektron xamkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida luborilishinr ta'minlaydi.

3.12. Shartnomada hisob-kitob davn uchun ko'rsatilgan energiya miqdordan
5 foizdan ortiq miqdorda encrgiya iste'mol qilganda, "lste'molchi"dan shartnomada ko'rsatilgan
miqdordan ofiiq iste'mol qilingan elektr energiyasi ja'mi hajmi uchun belgilangan tarifi-ring 1.15

baravan miqdorida to'lov undiriladi.
"lste'rnolchi"ning elektr energiyasi haqini to'lash. reaktrv energiya kompensasiyasi uchun

tarifga ustamalar, shunrngdek, noqonuniy foydalanilgan elektr energiyasr qayta hisob-kitobi va
penya bo'yicha qarzi bo'lgan taqdirda, uning avans to'lovi hisobiga o'tkazilgan mablag'lari qarzni
qoplashga yo'naltrriladi va avans to'lovi (oldrndan haq to'lash) sifatida hisobga olinmal'di.

"lste'molchi" shartnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini to'liq iste'mol qrlmagan

taqdirda, avans tariqasida to'langan mablag'lar qaitarib benlmavdi va elcktr energiya uchun keyingr
hisob-kitoblarda hisobga olinadr.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to'lov muddati o tgan deb

hisoblanadi va to'lov muddati o'tgan har bir kun uchun "lste'molchr"ga to'lov muddati o'tgan
summaning 0,1 foizi miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalar
uchun esa 0,2 loiz miqdonda penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumiy miqdon, muddati
o'tgan to'lovning 50 foizidan oshmasligi lozim.

3.13. "Iste'molchi" va "Ta'minotchi korxona" har oyda hisob-kitob davri tamom bo,lgandan
keyin besh kun mobal,nida o'zaro hisob-kitoblaming taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.

3.I4. "Iste'molchi"ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi:
hisob-kitoblar o'z vaqtida zrmaiga oshiriimaganiigi oqibatida foydalaniigaii elekir errergiyasi

uchun qarzdorlik mavjud bo'lganda'
Ta'minotchi korxonaning qonuniy talabnomalan bajarilmaganda, shu jumladan, uning

tegishli vakillariga hisobga olish prrborlari ko'rsatkichlarini olishga vo'l qo'yiimaganda;
hisobga olish pnborlarini qasddan buzganCa, ko'rsatklchlarni c'zganirish maqsadida ulaming

ishiashiga tashqari<ian araiashish hani-harakaiiar amaiga oshrriigand.i.



elektr energiyasidan noqonuniy tbydalanilganr. eiektr tarmoqiariga nN!1:j::j-. ---s.:: 
'aion-

taroj qilish yoki Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvarlagi 22-sor:i: E.:r-: --<--:1:-'idan

foydalanish Qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda'

yagona elektr energetika tizimrda elektr energiya va qu!'vatda tanor-'hi -'---f::= i:lganda,

avariyalarga yo'l qo'ymaslik va iste'molchrlaming tartibsiz uzib qo'irls:j:::; :i:: olish

maqsadida hududiy elektr tarmoqlari korronasi o'chirish vaqtini ko'rsatgan r.-i;i '-<:'=': ':::lardan

reklamalar, illluminasiyalar, bino va inshootlami yoritgichlarini, elektr ist:'.-- '.: s;:: r:" bilan

ta'minlash qunlmalarini o'chirib qo'yshni talabi bajarilmaganda;

Sud organlarinmng qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan'

Iste'molchilar va subiste'molchilar (ijarachilar), tadbirkorlik suble'rJ= '':r-- i-::lolar

o,rtasida nu.li xil nizoli (kelishmovchilik) holatlarda. faqatgina sudning :::-'::::-' r-;:;: -.'x.gan

qarorlarida tarmoqdan ajratish(ulash) belgilangan bo'lsa Ta'mrnotchi k!':-..-': ::r= -j--J]Jdan

ajratish yoki qaya ulashni amalga oshiradi'

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun

"lste'molchi"nr qonun hujjatlarida belgilangan tartibda

buzganiik uchun javobgarlikdan ozod ctmai-iii.

3.16. Ta'minotchi korxona yctkazib berilgan elektr enegr\a u':--
Iste'molchrga qarzni besh kun ichida to'lanishi haqida xabardor qilishnr ta'mrli:r:

Ta'minotchi korxona Iste',molchini xabardor qilingan vaqtdan bosijr :e= g =;ldat
o,tgandan so'ng, Iste'molchini debitor qarzdorlik uchun tarmoqdan uzib qo':'rs:' \i --jf= !';-:dan

ulashni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiradi

Qaya ulanishda Iste'molchrdan to.lov kuni amalda bo'lgan bazar'r} ::=:..--.i: -!:::rnlng
o,n baravari miqdonda xaq undiriladi. Bunda, elektr energiyasini hisobga oh'i-- ''::l::r:E --:-:;lling

avtomatlashtirilgan tizimlari (ETINAT)ga ulangan ya'ni, hisobga olish pnbr':::-'--r---;::r -:vda

BiLING dasturi tomontdan o,chirilgan iste,molchilarni tarmoqlariga qa}.-: -.1.:-.r .i:.- haq

undirilmaydt.

3.1? ..Iste'molchi,' elektr tarmoqlarining texnik holatini ta,minlarh :.:.'-.--.: rL:: -.ja:aslva

xarajatlari uchun subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchr o'---'::. ---.-'-- :lorida

shartnoma bo'yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulu.l-:: =---:':-':r :-i" lshda

xaq to'laydi.

Ekspluatasiya xarajatlarir.ri subiste'r-nolchiga bcriladigan elektr energ:i"-:: =:--:-=:': =:ilsnSa

ruxsat etilmaydi.

3.18. ..Iste,molchr,' tomonidan iste,mol qilingan elektr energil.a-.1 ':::'-.. :-'.:-. -:iflari

quyidagi hollarda aholi uchun belgilangan tariflarga tenglashtiriladr:

o'zbekiston Respubhkasinin g 2012 yll 26 apreldagi "oilaviy tadt'rri'-ij :---;'::srca'' gi

O'RQ 327-son Qonunning 28-moddasiga asosan Oilaviy korxona turar jol&:' :; '';::;r=: o'ztda

unda istiqomat qilgan hoida tovarlar ishlab chiqansh (ishlar bajarish. xizma:l- r-'---:r': 'rchun

tbydalangan taqdirda elektr energiyasi haqini to'lash aholi uchun belgilang:r -r: -:l:-- :': "'r"-ha va

shartlar ascsida;

Y aztrLar iviahkarirasiirir rg 2003 yil i0 Seni-abidagi 525-f-sonll F:.:=.:,=::-:; asosan

o,zbekisron R.espubhkasi hududidagi diniy tash-kiiotlar 20c3 yiining I scnq:rr;-- ::-.<:lab ularga

ko'rsatiladigan korrununal xizmatlar elektr energiyasiga to'lovlami aholi uchu:r be!-r:'::an rariflar

bo'yicha to'laydilar.
Xususi;,, ,"r]t=_io,v mulk<lorlarl Shirkatlan '.,a komnunal-ekspluatasi) a ta>!:!-'r!'rrh-i elektr

energryasirlan aholisa elekff enereivasi 1'etkazib bensh maqsadida fovdalanuv;h rCorariv va

munisipiaiuy-joyfon<li,l,rrridikshaxslaryotoqxonalan,tliniytashkilotlar.sh;ln:rgjel''elektr

amalga oshinlgrn +j-j --:::-iritob,
Elektr cnergrlastdln :: . -ri-'- \- -'::--:r:rni

-:-=::r- :. 
'lgan



energiyasidan aholi ehtiyojlari uchun foydalanadigan lokal qozonxonalarga maishiy iste'molchilarga
belgilangan tarif qo'llaniladi.

3.19. Elektr energiyasini hisobga olish asboblari va elektr energiyasini hisobga olish

asboblari bilan birgalikda foydalaniladigan o'lchov fransforrnatorlanni boshqa joyga o'rnatish va

almashtinsh ta'minotchr korxona bilan kelishilgan holda amalga oshiriladi.
Iste'molchining aybi bilan elektr energryasinr hrsobga olish priboriga zarar .vetkazrlgan

(plombasi buzilsa, oynasi sinsa va boshqalar), elektr cnergrl,asini hisobga olish pnbomu ulash
sxemasi o'zgartlnlgan, hisobga olish asbobining xotlra blokl va uni dasturlashdan foydalanish
tugmasiga (bo'lmasiga) tashqandan ta'sir ko'rsatilgan, elektr energiyasini hisobga olish pnboridan
tashqari elektr qabul qilgichlamr ulash yoki energrya boshqa usulda o'g'irlangan hollarda,
Ta'minotchi korxonaning vakolatli vakili belgilangan shakl bo'yicha qoidani buzish dalolamomasini
tuzadi. Ushbu dalolatnoma asosida Ta'minotchi korxona lste'molchini elektr tarmog idan uzib
qo'yadi.

Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymatr Ta'mrnotchi korxona tomonidan
ushbu Shartnomada ko'rsatilgan iste'molchrning ish soatlan soni hisobga olingan holda elektr qabul
qilgichlarning ulangan quwati bo'yicha quyidagi holatlarda amalga oshiriladr:

elekfr energiyasini hisobga olish pribori, o'lchov transformatorlarini ulash sxemalari
c'zganinlganda, hrsobga olish eshrbining xotira blokl ra uni dasr.rrlashdan foydalanrsh rugrnasiga
(bo'lmasiga) tashqaridan ta'sir ko'rsatilganda va hisobga olishni nazorat qilish asboblandan tashqari
elekr qabul qilgichlar ko'z bilan aniqlab bo'lmaydigan (aniqiash murakkab bo'lgan) l,ashinn yo'l
btlan (yashirin elektr simlan, pereklyr.rchatellar montaj qihnrshr va shu kabilar) ulanganda - elektr
enerliyani hisobga olishning nazorat asboblari oxirgi almashtinlgan yoki ulanrsh sxemalari
tekshirilgan kundan boshlab, biroq da'vo muddatidan ortrq bo'lmagan muddarda;

elektl energiyasini hisobga olish priboriga iste'molchining aybi bilan zarar .vetkaz rlganda
(plombasi buzilishiga yo'l qo'yilgan, oynasr singan holatlar) 1.oki elektr energiyasi alianrb chrqishda
ko'z bilan aniqlash mumkin bo'lgan boshqa usulda o'g'irlangan taqdirda oxirgi mana aylanib
chiqilgan kundan yoki elektron ko'rsatkichlar olingan kun boshlab. biroq da'vo muddatidan ortiq
bo'lmagan muddatda amalga oshiriladi.

Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdori qiymatini hisob-kitob qilishda qoida buzish
aniqlanishidan oldingi davr uchun amaldagi to'lovlar hisobga olingan holda, qayta hisob-kitob
amalga oshinlayotgan vaqtdagi tarif qo'llamladi. Bunda l,tarrf guruhidagi lste'molchrlar uchun
o'g'irlik holatlarida hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qilmati vagona elektr
energetikasi tizimining maksimal yuklanish soatlarida amal qiladigan tarif bo'vicha hisob-kitob
qilinadi.

To'lov hujjatida xatolar yoki hisobga olish asboblari ko'rsatkichida noanrqliklar aniqlangan
taqdirda (xatolik bilan rshlash holatlari yoki hisoblagrch inson omili ta'srrsiz nosoz ishlash
holatlarida) haqiqiy elektr energr!a xajmr hisob krtob qrlrnadr.

Elektr energiyasini hrsobga olish Iste'molchinrng a_u"bisiz vaqtrnchalik buzilganda vetkazib
benlgan elckrr energ!\'asr uchun hisob-k-itob Ta.'rninertchr k-orr-onanrng qarori bo'yicha hisohga olish
buzilishiga qadar bo'lgan oldingi hisob-kitob davndagi voki hisobga olish tiklangandan keyingi
davrdagi o'rtacha sutkalik sarf bo'yicha amalga oshiriladr.

Elektr energiyaning o'rtacha sutkahk sarfi bo'yicha hrsob-kitob qilish davri brr oydan

oshmashgr kerak va shu vaqt ichida hisobga olish tiklanishi zarur.

Agar, elektr energiyani hisobga olish pnbonni obyektiv sabablarga ko'ra, ko'rsatilgan
muddatda (o'lchash transformatonning, hisobga olish pribonning yo'qligi, o'tib bo'lmaydigan
yo'llar va shu kabilar tufayli) tiklash imkoniyati bo'lmasa, iste'molchiga yetkazib berilgan elektr
energiyasi uchun hisob-kitob qilish tartibi va hisobga olishni tiklash muddati iste'molchi va hududiy
elektr tarmoqlan korxonasining o'zaro kelishuvi bilan belgilanadi.

Elektr eneigiiasidan i-ul,ialanishtia litc moiihi iomoniJan ;o l qo'iilgrn qoidabuzilishlar
Ta'minotchi korxona vakiii va isre'moichi tomonician imzoiangan ilii<r nusxaciagr beigiiangan shaki

bo'yicira dalolatuouta btian rasnriviashiln iaci. uning btr nusxasi LSie moienlga bciiiacii va



Ta'mtnotchi korxona tomonidan ushbu Qoidalami buzgan Iste'molchi elektr qur:l-.-'..-: andan
uzib qo'lladi.

Iste'molchi dalolatnomani imzolashni rad ergan taqdirda, qoida buzl< :ru:urc,:c:sida
iste'molchini tanishtirganlik to'g'nsrda belgi qo'yiladi.

3.20 Subiste'molchilar bilan shartnomalar to'g'ridan-to'g'n rasmiylashdni--.- -rd:rr:i
iste'molchi va subiste'molchi o'nasida ekspluatasion xarajatlar yoki boshqa sat'r-.r:= r: = : za.ro

kelishmovchiliklar sodir bo'lganda. asosil iste'molchi tomonidan subistemolchrn :i:r= rrrr:r*lan
ajratilgan holatlari uchun energila ta'minot kononast javobgar hisoblanmaydi.

3.21 Subiste'molchilar bilan shartnomalar to'g'ndan+o'g'n tuman ETK r.qr:cr:rc
rasmiylashtirilgan holatlarida. iste'molchi va subiste'molchi etektr tarmog'ida s.* :r: -.sr --artsiz
hodisalar (yong'in, ar,aril'a holatlari, inson o'limi bilan bog'liq hodisalar i':. rce:rr '.:--hun

energiya ta'minot kononasi javobgar hisoblanmaydr.

r\'. TO-\TONLARNTNG HUQUQ VA MAJBURIYATL-{RJ

4.l. lste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

"Iste'molchi"ning elektr qunlmalarini "Ta'minotchi korxona" elek= --r-=:.::z-r ::rnik
shartlarga muvofiq o'matilgan tarttbda ulash;

sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'marilgan r::::\:::i:i: -.e:Eyasini
olish;

elektr energiyasi yetkazib berishnrng to'xtalishi yoki to'xtatib qo'1rh-;c abarL::r :o--s'risida
belgilangan tartibda axborot olish;

"Ta'minotchi korxona"ga iste'mol qiladigan elektr energil'asi ha_tmier:ng o'zgarrrrilishi
to'g'risida belgilangan tartibda takliflar kiritish. Bunda elektr energirasinin_:::::=tnadaei hajrnini
o'zgartinsh bo'yicha raklif mo'ljallanayotgan o'zgartinshdan l0 k:r .-lci:&n qoriy oy
tugagungacha) benlishi kerak

elektr energiyasi to'liq hajmda yetkazib berilmashgi vokr sir:: itc.-:--ji;thlan davlat
standartiarlga muvofiq bo'imagan eiektr energryasi yetkaziir bL-riilshl i:!::l:: :i:iuirr cicki.r
tarmoqlari korxonasi yoki elektr ta'minoti korxonasi (avbdor tashkrk': :.=-:rl:: .,erkazilgan

zararlami belgilangan tanibda qoplash:

Shartnomani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama rarribda bel!-r -.-_.:,_
Shannoma bekor qilganda lbydalanilmagan elekrr energir asr mr:ir: ;:._:. :t,'langan

mablag'ni qayanlishini talab qihshl

Elcktr energil,asi sababsiz vetkazib benlishr to'xtatilganda vetkazr!:= :1a-::: :i.rlashni
talab qilish;

elekk ta'minoti sharrnomasini tuzishda va bajarishda yuzaga kelalor.e= :=: i:-: ral etish
uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo'ysunuvi bo'yr.-- -.--rl, rr: rrraaDga
(mansabdor shaxsga) murojaat qilish.

"Iste'molchi" qonun hujjatlariga mur,ofiq boshqa huquqlarga ham ega.

4.2. "lste'molchi" quyidagilarea maibur:
hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energli -.:,--: .--:-*-l qrlish

rejimiga rioya etish;

foydalanilgan elektr energiyasi (quvvati) uchun o'z vaqrida haq to,lash:
ishlatilavotsan elektr ourilmalari. asboblar va asbob-uskunalaming zarur :er=r :.: ia:rni va

rste'molchilaming elektr qunlmalanni ekspluatasiya qilishda xavfsizlik texnikasr anrizl;:rra noya



qitinishini ta'minlash, hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga yoki elektr ta'minoti korxonasiga elektr
asbob-uskunalanning nosozltgi to'g'nsida xabar qilish; .

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora{adbirlanni amalga oshirish;
"O'zenergoinspeksiyasining"ning yozma ko'rsatmalarini o'z vaqtida bajarish;
Elektr qunlmalarining tuzilishi qoidalari talablariga noya etish;

o'matilgarr tartibda hududiy elektr tarmoqlari korxonasr vakiliga elektr energiyasini hisobga
olish asboblarini ko'rishiga imkon berish;

yil mobaynida yangrdan ishga tushiritadrgan elektr qunlmalaridan foydalanish
boshlanishidan kamida bir oy oldin elektr energiyasining zarur miqdori uchun hududiy elekn
tarmoqlari korxonasiga bulunmanoma berish;

kelgusi yil uchun elektr energiyasrga bo'lgan ehtiyojni anrqlashda elektr energiyasini elektr
tarmoqlaridan uzatishda, ishlab chiqanladigan maxsulotnrng (ishlar turlarining) texnologik jarayoni
ishlab chiqansh ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolan va ma'muriy binolami yorrtrsh. isitish.
shamollatish uchun elektr cnerqiya sarfini. shuningdek. ushbu elektr tarmoqlanga ulangan
subiste'molchilaming ehtiyojini hisobga olish.

Iste'molchi tomonidan hisobga olish pnborni EI-1,\AT tizimida muqobil (soz hoida)
ishlashiga to'sqinliq qilishi amaldagi Qonun va boshqa me'yoriy huquqiy xujjatlarga asosan
javobgar bo'lishiga sabab bo' ladi.

Shuningdek, ulangan qurvati 5 MVt va undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" "Ta'minotchi
korxona"nrng talabiga ko'ra quvidagilami hrsobga olishi va bu haqida xabar benshi shart:

tste'mol qilinayotgan quvvatning har sutkalik. har o1.,hk sarfi va amaldagi miqdon:
yagona elektr energetika tizimtnrng cng ko'p va eng kam yuklamali davrlanda reaktiv

energiya va quwatning har sutkalik sarfi;
yagona elektr energetika tizimining eng ko'p yuklamasrning o'tish davnda aktrv energtya

(qurvat)ning har 30 daqiqadagi sarfi.

Ulangan quwati 250 kvA 'a undan ortiq bo'lgan iste'molchilar yuqonda ko'rsatilgan
majburiyatiar biian birgaiikcia quyiciagriarga rnajbur:

mahsulot birligini ishlab chiqartsh (ishlarni amalga oshirish) Lrchun elekrr energryasr
sarfining texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg'or normalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab
chiqarish va texnologik; 1'akka tartibdagi va guruh bo'yicha; yillik, choraklik
va oylik - ulami ishlab chiqarishi tashkrl etish texnologi.vasi takomillashtrrilishi (o'zgartirilishi) va
yangi texnika joriy etilishiga qarab qayta ko'rib chiqish:

korxona bo'yicha, shu jumladan ko'p energrla sarflaydigan uskunaiar. sexlar
va lste'molchilar guruhlari bo'yicha elektr energryasi balan-rlarini nrzrsh hamda ular asosida ishlab
chiqarish jarayonlarida elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish. elektr
energiyasining samarasiz sarflanishi va isrof bo'lishini aniqlash. ulamr kamayrrish va bartaraf etish
bo'yicha chora-tadbirlami ishlab chiqish va amalga oshinsh:

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtryojni ra elektr tannoqlarining energiya
o'tkazish qobitiyatini oshirish, elektr ta'minori sremalarini rakomillashrirrsh zaruriyatini aniqlash
maqsadida (mahs'.iiot ishlab chiqarishning, ba3aiiladrgan ish iiilanninl mo'ljallanaT-otgan piognoz
hajmlaridan va clcktr energiyasi sar{r me'yorlaridan kelib chiqib. ularni kamaytirish va elekir
energryasini tejashni hisobga olgan holda) elektr energiyasrning bir vil va kelgusi dayr uchun
balanslarini tuzish;

mahsrtlot (ishlar) hirligiga elektr enersivasi sarfinins tasdiolangan me'yorlanga rioya qilish
va ulami kamaytirish bo'yicha belgilangan tadbirlaming bajarilishini u'minlash;

t0



elektr energiyasini tejash bo'yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiiil'-r<rEi Er*'irlami
ishlab chiqish va amalga oshinsh.

"Iste'molchi" "Ta'minotchi korxona" tomonidan belgilangan energiya is1.-al!Er .irklash
jadvalini bajanshi shart.

"lste'molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyarlarga ham esa_

4.3. "Ta'minotchi korxona" quyidagi huquqlarga ega:
iste'molchilardan elektr ra'minoti shartnomasida belgilangan majbur:1.:rk= legishli

darajada bajanshnr ralab etish;
iste'molchilar tomonidan elektr ta'minoti shartnomasi shartlari bajarilmashs ltir luzilishi

oqibatida unga yetkazilgan zaraming belgilangan tartibda qoplanishi;
avariya rejimida iste'molchilami elektr tarmoqlaridan uzish (o'chirish):
EHNATga ulangan va oldindan to'langan mablag' tugagandan so'ng eleL-nr en<31sr uchun

oldindan to'lovni amalga oshinsh qurilmasiga ega hisobga olish asbob merrf, bo'lgan
iste'molchilami uzish. Bunda uzilgandan so'ng iste'molchining ko'rishi muml6 r-.-iran zarari
uchun "Ta'minotchi korxona" javobgar bo'lmaydi.

Mazkur Qoidalar va boshqa normatir'-huquqiy hujjatlarda nazarda mti*. holatlarda
iste'molchilarni elekti- tani-roqiaridan uzish oqibatlari uchun.lavobgar bo'lma_r.di.

"Ta'minotchi korxona" qonunchilikda belgilangan boshqa huquqlarea r--.-- :E b..'lishi
mumkin.

4.4. "Ta'minotchi korxona" quyidagilarga majbur:
"Iste'molchi"ga elektr energiyasini elektr tarmog'i orqali elektr tarux\Lsn".:g balans

bo'yicha mansublik bo'linish chegarasigacha shartnomada ko'rsatilgan xajmda mu.:azr, lerkazib
bensh;

uskunalar, elektr uzatish liniyalarini, hisobga olish pnborlaridan fo_r.,dalani:i- ui::rs rexnik
xizmat ko'rsatish va ta'mirlash, shuningdek, o'z elektr xo'jaligi obyektlaridagi nor-zbkh:n: rartaraf
qilish;

elektr tarmog'i hoJaligi obyektiarini rejali ta'mirlanishi tufayli elekr eo<rulrsr bilan
ta'minlashdagi mumkin bo'lgan uzilishlar to'g'nsida kamrda 3 kun oldin ogohlanmr-.1_

"iste'moichi"ni eiekrr energiyasini yetkazib bcriiisiri tu'xiatiiisiii ia rc.'.-:.1,:l .:l.ablar
to'g'risida xabardor qilish (Isre'molchi mas'ul xodimlarinr uyali aloqa ,..:*;-:-; orqali
(telefonogramma), ovozli xabar, telegram xabamoma, SMS xabar orqali, intern* -i: =rnoqlan
orqali yoki yozma tarzda);

kiritilayotgan cheklashlar to'g
"Iste'molchiga" oldindan xabar bensh;

elektr energiyasi to'liq yetkazib

'nsrda, cheklashlami xajmr va vaqti ko-r>a:!:e.r'l holda

beri lmaganligi yoki elcktr ta'minotidaei b.-,_-e*. tu.ahshlar
to'g'nsidagt "lste'molchr"ning anzaslnt, oirngan Xun':.:t 'ooshlab

l0 kundan kechiktirmay ko'rib chiqish, "Elektr energryasidan foydalanish Qoidalari-ga muvofiq
bartaraf etish va batafstl javob yuborish;

"lste'molchi"ga o'marilgan tartibda yetkazib berilgan energiya hisobinr yuritr_;h:
"lste'molchi"ning belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq besh L:u:: muddatda

elektr energiyasining oylik shafiomaviy ha-imiga o'zgartirishlar kirrtish, elektr energ:lasrmne oylik
shaltnomaviir miqdcrini kc'pa;'tinsh (kama;.tlrish) murnkin l-.o'lrnagan tzqdirdz - r.'r haqida. rad
etish sababini ko'rsatgan holda, iste'molchiga .".abar qrlish:

"lste'molchi"da o'matilgan hisobea olish priborlanni almashtirish va o'matish. plombalashni

davlat standartiga muvofiq bo'lgan elektr energiyasrni yetkazrb bensh.

I1



iste'molchining sarflagan elektr energiyasi uchun qarzi nrjudga kergand a qarzni besh kun
muddatda to'lash zarurligi to'g'nsida xabardor qilish (EHNATga ulangan iste'molchilar bundan
mustasno):

. 
Ta'minotchi korxona qonunchilikka muvoirq boshqa majburiyatlarga ham ega.

V. TOMONLARNING JAVOBGARTIGI
5 1. Elektr ta'minoti shartnomasi bo'yicha taraflar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida

belgilangan tanibda javobgar bo'ladi shuningdek, sharfnoma shartlari bajanlmagan yokr tegishli
tarzda bajarilmagan hollarda, "Ta'minotchi korxona" buning natijasida yetkazllgan ha4iqry zaramt
qoplashga, "Iste'molchi" esa ),etkazilgan haqiqiy zarami qoplashga majbur.

5 2 "Ta'minotchi korxona" "rste'molchi" oldida moddiyjavobgar bo'lmaydi agar:
"Iste'molchi" elektr energiyasi iste'molining belgilangan rej imiga rioya qilmay, elektr

energiyasi iste'moli yoki quwatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qo'yganda,
"Ta'minotchi korxona" tomonidan belgilangan elektr energiyasi cheklash jadvali bajarmaganr rufayli
past sifatli elektr energiyasi yetkazib berilganligr uchun;

zaxira manbai avtomatik ishga tushganda. avtomatik qayta ulash va avtomatik
tarzda chastotani soziash biian bog'iik o'chirishlar vaqrida eiekir energiyasini yerkazib berish
borasidagi tanaffu slar uchun;

elektr energiyasi ishlab chiqaruvchilar (lES, GES) va uni magistral tannoq orqali yetkazib
beruvchi (MET) korxonalar romonidan erektr ta'minotida uzilishlar bo,rganda.

5 3 Tomonlar ulaming xohish va harakatlariga bog'liq bo'lmagan tabriy ofatlar yoki
i jtimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoitlarda qaytarib bo'lmaydigan va oldindan bilib
bo'lmaydigan favqulodda holatrami o'z ichiga organ yengib bo,rmas kuch
(fors-major) oqibatida o'z zimmasiga olingan majburiyatlamr bajara olmasa, tomonlardan hech biri
o'z majbunyatlarini to'liq yokr qisman bajarmagani uchun javob bermaydi.

5 4 Maz]KrlJ shartnomani bajarish jarayonida yrzaga keladigan barcha kelishmovchilik va
nizolar muzokara o'tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchiliklami muzokara o'tkazish orqali hal
qrlishning iloji bo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

vL KORRUpSIYAGA QARSHI sH.{R I L.\SHLiv
6 Ushbu shart.nomaning har btr tomoni o'ziga nisbatan qo'llaniladigan barcha, shu jumladan

o'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatraridagi Komrpsiyaga qarshrtegishli shartlar va talablami rushunishi haqida bir-birini ishoniiradi va" ularga 
'amal 

qilishini
kafolatlaydi. Iste'molchi ushbu..shartnoma amalda bo,lgan burun davr mobay.niia u (shunrngdek
uning mansabdor shaxslari, direktori" xodimran, age-ntlari va boshqa uakiltan; ia,minotchi
korxonanirtg manfaatlarida unrng agenti yoki vakili sidtida harakat qilib. Ta'minotchi korxonanrng
hamda O'zbekisiorr Rcspu'oiikirsi airiaitiaci qoir Lii-rcir iiik va i-ron.iraiiv h-rijjatlarining goir,ips;yaga
qarshi tegishli shartlari va talablariga qat'iy rioya ettsh majburiyatini oladi.

VII. YAKUNIY SHARTLAR

7.1. Shartnoma 2022 vl 2 _gfz2fu _eacha bo.lgan muddatga ruzitadr.
Shartnonanrng ama! qilrsh n:uddaii t:galanda, tornonlardan biri uni lza)rlish voki hekor

qilish bo'lcha ariza bermagan bo'rsa, shartnoma keyingi har bir yilga uza),rinrgan hisoblanadi
(B1ud.1et tashkilotlari bundan musrasno). Anza ushbu sharrnomaning amal qilish mudoati
rugashidan bir oy oldin taqdim erilishi lozim.

I 2' Mazkur shartnoma bir xri yuridik kuchga ega bo'igan va tomoniarning har biricia
saqlanayotgan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch) nusxada ruzrlgan. Shartromaning ,ovalan
uning ajralrnas qismi hisoblanadi.
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7.3. Tomonlaming birini tashabbusi bilan shartnomanr muddatidan oldin bekor qilish,

ikkinchi tomonni bekor qilish muddatidan o'ftiz kun oldin habardor qilgan xolda

va tomonlar o'zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to'g'risida

xabamoma yozma ravishda yuboriladi,

7.4. Barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda annlga oshirilib,

tomonlaming vakolatli shaxslar tomonrdan imzolangan bo'lsa, haqiqiy xisoblanadi.

7.5. Mazkur sharrnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib - qoidalar Vazirlar

Maxkamasining 2018 yil 12 yanvardagr 22 son qarori bilan tasdiqlangan Eleku energiyasidan

foydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi normativ - huquqiy xujjatlar talablariga muvofiq

tartibsa solinadi.

Iste'molchilarga ogoxlantirish !
Umumiy foydalanishdagi elektrtarmoqlariga o'zboshimchalik bilan ulanish 1'oki ulardan

foydalanish qoidalarini bo-"hqacha tarzda hrrzrsh voxud elektr energiyasini hisobga olisb asboblariga

shu jumladan ulaming plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bundal- hisobga olish

asboblarining ko'rsatkichlanni o'zgartirish maqsadida ularga tashqaridan aralashtsh. O'zbekrston

Respublikasining Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagr kodeksining I0l hamda Jinol'at kodeksintng

185-2 moddalanga asosan javobgarlikka tortilishiga sabab bo'ladt.

VII. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

ISTE'MOLCHI: Cq{b 1 lUi.ICC,::tX oq,,!.,rTyrr.l

M{dil4Hx 2i'lycTAi{ilJlJlllfiYuridikmanzili *aiilis"'"'ili5iiiljinrn'riau*'iirnn'+__
Hisobraqami Xl(ftlil M[ E5 Toil]l(EHI lll Moo 00014

Bank kodi (MFo) 

-_ - -rsn\Ylt|/W)!})2r9#')l)2t,s 
o-o-rpz

t) ^.._..Lr:L .. .,.. .-. -t^..n;-. 1"..., );.i )^Nt+fi..ttt&hb$t$cdirct${&M'n&,Bc.h ilar uchut:r\(Jl'uutt^u tu utuuutIt,\ t )uuJ\

)
),

Bvudj et.lb nd m ing h iso braa dm i

Bank kodi (MFO) STIR (INN)

Bvudi etdan tas ha ar i fo ndni ne h is o br aq um i
Ban.k kodi (MFO) STIR (INN)

QQS to'lovchining kodt

Telefonlar,: Faks, e.meil;

(lste'molchining, shu jumladan rahbarining uyali ,fal6 telefonlari kadi elektron manzil yoziladi)

Kadastr raqami .' .' .' .'

Statistik kodlar:
rF-ur (OKED)

DBIBT (SOOGU)

MHOBT (SOATO)

(KFS)

TSHK (KOPF)

TA'MINQTEIII-KQB=XQN A :

Pochta manzili

Hisobraqami

IJ



Bank kodi (MFO)

QQS to'lovchining kodi

STIR (INN)

Faks:Telefonlar:

Statistik kodlar:

DBIBT (SOOGU)

MHOBT (SOAT9

o,zbekiston Respublikasi vazr.ta! Mahkamasining 20lg yii l2 )'anvardaqi 22-sonli qarori raiablariga muvofiq tuzilgan

Tomo$lar o,rtasida mazkur shartnomani *r-iri u"rrun" o'ruaklston Respublika'sinine oonunchilik talablari moliylik qilmaydi'

sharmoma ishtirokchrlannrng xuquq "; r";;y;,I"" olru"ti*on Respublikasining-Fuqarolik todeksi va "xo'jalik )u;tuvchi

subyektlar faoliyatining sharhomaviy *uquqly t-uri to'g'.isida"gi. qonuni talablarigi javob beradi Shartnoma shanlari Wzasidan

i"i;i, .rr;qfrfrr l,u.tii Uo'lg* .luunufuiiii 
',nusaluti 

to-monlar i'nasida qonuniy kelshrl'an Sharmoma pzasidan shartnoma

ishtirokchilarj o'rtasidagi nizolami hal qilish tartibi belgilangan -z'1

Yurrsrkonsult @1
( imzosi )

'a),\.$ffiffi"pffift;
frI,

Qrc2'X:t;X YuRISrKoNsuLrHULosAsr: , (A

Maz}<ure1ektrenergiyadanfoydalanrslrshannomasi-.'-1.uristknns,t,44
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Elektr ta'minotining shartnomasiga
I - ilova

Yetkazib beriladigan energiya hajmi

?,l. Tarif guruhi v
2. Faoliyat nri --L/
3. Iste'molchi elektr qurilmalarini"ng ulangan quwati: kvA (kvO

4. Texnik shart raqami . sanasl

Texnik shart bo'yicha ruxsat berilgan quvvati kvt
5. Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (loyiha bo'yicha)

Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'lcha toifasi (amalda)

6. Hisob-kitob ruri:

7. Mahaila nomi

Ish soat va kunlari: / soat, /5 kun

Umumiy luklamaga nisbatan smenalar bo'yicha yrklanish % hisobida i , II _, III _

Oylar

Energiya hajmi

Aktiv energiya
shartnomaviy miqdori

ming. kVt+soat

Reaktiv energiyaning
iqtisodiy miqdori
ming. kVartsoat

Yanvar 3a
Fevral v"
Mart je
Aprel
May
I)'un
lyul

Avgust
Sentyabr
Oktyabr
Noyabr
T\^I-^L.
L-rtrl\.i1ul

Yil, jami



"lste'molchi"ning
(subiste'molchining)
hisobga olish pribori
o'matilganjoylar, hri
va kuchlanish toifasi

(kV) ko'rsatilgan
holda

Hisobga olish
pribori tud

(akiv),
(nominal

toki)

Hisobga
olish pribori

raqarnl

Hisobga olish pribori
klemma qopqog'idagi

plombaning raqami

O'lchov
transformator-

lanning
transformasiya
koeffrsiyenri

'i >r

a9

Xisobga olit
priboriliat*

atEEat-
E4n
briE;

ho'di&
r-!rt#gitt
b-ll*ilt

la'if ruri
so mr

I kvls.

Tok
nish

fVlrt -ELlt g

f%' q?'n
W4' 4Yr+

9a-9/
,oa'r//
p|s -5//

r'qfio
le/D2-
lal vrl

4q5
/ecg:
rcB:

Elektr ta'minotining $-ffiiga
2 - ilova

Energiyani hisobga olish priborlari o'rnatilgan joylar va ularning t:vffri

lmzolar:
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Elektr ta'minotining shartnomasiga
2a - llova

Kuch le n isb transfo.nr3tori

i(AS | 
^.\

:iffi
WT



Elektr ta' minotining shartnomasiga
J - ltova

Tomonlar elektr tarmoqlarining balans mansubligi
va ekspluatasiya qilish bo'yicha mas'ullik chegarasi

DALOLATNOIIIASI
Izoh: Xar bir elektr energiyasi hisobga olish pnbori uchun alohida 3 va 4-ilovalar tuziladi.
Hisobga olish pribori davlat raqami tok ransformatod kuchlanish
transformatori _ jami koefisiyent__ ulangan qurvari kVt
Hisobga olish pnbon o'marilgan joy 1manzil.l

l. "Iste'molchi"mng balansida quyidagi elektr qunlmalar marlud:
a) havo elektr tarmog'i

b) kabel elektr tarmog'i k*;

v) podstansiyalar, transformator podstansiyalari TP raqami . KVA

/2/

2. "Iste'molchi"' va "Ta'minotchi korxona" o'rtasidaei elektr tarmoqlamine balans bo'vicha

3. Ulardan quyidagilarga:

xizmat ko'rsatish "lste molchi" xodimlari tomonrdan.
2-a/fz./-tc-z- /e,4 P -/al,zzr' /-7)2/>2ab)

sana \" snarTnomasl
asosida tomonidan xizmar ko'rsatiladr.
4. Elektr qutil.uulaming holatt ,u ularga xir,t at fo rtutisi., bo'yicha javobgarlik
chegarasi quyrdagicha belgilandr :

Iste'molchi

M.O'.

Ta'minotchi korxona

6:"9-'J{,1,'i..d'-*/

,WP

55ffi
? tl'i i
K}:

(r,.l.Sh.)
M.O'



Elektr ta'minot**t rn"n";T?,:i:

Energiyani yo'qolishlarini aniqlash bo'yicha
DALOLATNOMA

Energiyahisobgaolishpriborlarlelektrtarmoqlariningbalansbo'yichamansublik
chegarasida o'matilmaganda, elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansubligi chegarasi hisobga

olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olish pribori o'matilgan joygacha bo'lgan qismi

hisoblash yo'li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadt

a) euwati kVA bo'lgan transformatorlardag oylik aktiv energiyanurg yo'qolishlari

tVt.*t y"f.t %, reakfiv energiya yo'qolishlari kVAr'soat yoki

% tashkil etadi;

b) Iste'molchining kabel liniyalandagi har oylik energlyani yo'qottsh:

\JZUUtlgl
mm2,Kesim lTrzasi

Rusumi
Kuchlanishi kV bo'lsa, kVt.soatni. yoki

v) lste'molchinrng havo liniyalandagr har oylik energiya yo'qolishlari:

7o tashkil etadt;

Uzunligi m;
mm-;Kesim yrzast

Rusumi
Kuchlanishi

xisob-kitob qilinadi.

kV bo'lsa, kVt.soatni, yoki % tashkil etadi.

Energiyaniharoydajamiyo,qotishlarhajmihisobdavridagrenerglya
sarfining 

- 

foizini tashkil etadi.

Uihbu Shartnomaning 3.8 bandiga asosan yuqo'da ko'rsatilgan energiya yo'qolishlari

Iste'molchining xar hisob-kitob davri uciun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste'molidan

keiibchiqibfoizhisobiday.okiiaraflamingkelishuviascsidaanlqqi;matlarko.rinishida

Imzolar:
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. Elektr ta'minotining shartnomaslga
5-ilova

Energiya (aktiv, reaktiv) sarfi bo'yicha
HISOBOT

20_ yll oyi bo'yicha

Ko'rsatkichlar qayd etilgan sana (-)

Tabaqalashtirilgan tarif
bo'yicha sarf

kvt.s.

vil.20

lzoh; 7".*'= 6',*" - 5 u.*,, tabagalashtirilgan hisob uchun nazorat mqami 8 *'" = 7 *"
s;"=9;"-t0..",.,tt ",*"*tz*.,"-srl3^.'r A

Iste'moichi rahbari

lste'molchi energetigi

pribori
kursatkich-

larining iarqi

Hisob-kitob koeffi siYentjUlangan 3oY

nomi. hisobga
olish priborining

zavod raqami,
hisobga olish turi

(aktiv,
reaktiv)

20
./



1. Kompensasiya qurilmalariningbelgilangan quwati

T/r
J\!

Kompensasiya qurilmalarining
turlari

Quwati Ulanish vaqti Jami

Ertalab Kechqurun

1.

I.1.

t.z.

2.

3.

4.

Kondensatorlar. kVAr
1000 Vgacha
1000 Vdan luqon.

jumladan:

Artomatik boshqariladi gan:

1000 Vgacha
1000 Vdan yuqort,

Qo'lda boshqariladigan:
1000 Vgacha
1000 Vdan y'uqon,
Sinrron dvigatellu - (SD), kVt
SDning realdiv quwati, kvar
(SDning o'matilgan qu\ /atining 30

foizi, kVt)
jami (1b.+3b,) kVAr:
1000 Vgacha
1000 Vdan \uqon.

Elektr ta'minotining shartnomasiga
6 - ilova

..".;;;'';;i;,;i;;;;;, ;e;t tst";.oi"hini"ng brinday rejimida isllash zarurati Sharlnomada ko'rsatilgan bo'lsa,

IZOH. avtoreiimdo ishlaydigan kondensqtar qutilmalari bilan iihozlangan tushkilotlar ulanish yaqtlarini to ldirishi

shart emas.

2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Reaktivenergiyaningharbirhisobotdavriuchuniqtisodiyqiymali'ushbu-Sharmomada.ko'Isatilganva
o,rnatilgan tanibda ariiqlanacligan quwat koeffisiyentining optimal 

.rniqdori 
hisobga olinib, ushbu davr uchun aktiv

energiyining sharmomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi
" Hii'oUot davrinin! yakuni bo'yicha reaktiv energiya iqiisodiy qiymatining amaldagi miqdori iste'mol qilingan

uttiu .n"igifn uu oun"uar k-o"ffisiventining shartnomavjy miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi,

T--ifgu uitu','a qo'shilgan qiymar solig'i hisobga olinmagan holda faol energiyaning amaldagi tarifi bo'yicha:

5% -icaktiv eneigiyuain iq'tit.oiv qiv"^at doirisida foydilanilganda, bu amalda isre'moi qilingan aktiv energiya

va quwat koeffisiyentining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;

lO%- ieaktiv elnergiyadun iqtitoAiy qiymat miqdorid'an ortiq foydalanilganda' .bu 
amalda iste'mol qilingan

aktiv energiya va qul'vat koefhsiyentining shannomaviy miqdoridan ketib chiqqan xolda aniqianadii

Reaktiv energiya kompensasiyali uchun elektr eneigiyasi tarifiga ustamalar jarima sanksiyasi xisoblanmaydi va

elektr ta'minoti sharmomasiga asosan undiriladi.

Reaktiv energrya o'mi yetarlicha t0'ldirilmasligi hisobiga quvvat koeffisiycntining normativ qiymati tste'molchi

romonidan qo,llab-qti.vatlanrnasligi aniqlanganda. huJudiy elektr tarmoqlari korxonasi lomoli9al 
qonun hujjatlarida

belgilangantartibdaaktiveleknenergiyayo'qollshLqlymatlnlnglexntk-iqtrsociryhisob-liitobiariamaigaoshiriiadj,
,t,i]ingi"t, quwat koeffisiyenti ko;rsaikichlari belgilangan normarivlarga nisbatan pasaltirilganligi uchun

Iste' molchilardan qo'shimcha mablag'lar undiriladi'
Bunda xisob-kitoblar va qo'shimcha mablag'ni undirish xisob-kitob davrida Shartnomada ko'rsatilganiga

nisbatan Isre,molchi tomonidan quvvat koeffisiycntining arnaldagi qiymatini pasaltirishga yo'l qo'yilganligi to'g'risida

"O'zenergoinspeksiya"ning tasdiqlovi bo'lganda amaLga oshiriladr' . .

Tarif chegirmalar iste'molchi yalona elektr-tizimi tarmog'ida elektr tarmog'ining kana Yr'rklamali soatladda

reaktiv er.iergiya hosil qilganda ua 
"lekt, 

larmng'ining kichik y,uklamali soatlarida en::eiT rurll li:T:^i,lii: l":*:

mst$-\J-.+zdr€FNt'

r":)PZI.+..I)
<;g!?.-.y

72ffiw/J

taqdim etiladi.
qrymar solig'i hisubga

2l

ya uchun amaldagi Brifuing 15%



Elektr ta' minotining shartnomasiga
7 - ilova

Avariyaviy va texnologik bronni aniqlash bo'yicha
DALOLATNOMA

t"t'tot"ntntnt 
i;[ii;;[ia; **

Yagona elcktr energetikasi tizimida uzoq muddatli yoki qisqa

kelganda lste'rnolchr quyidagilami bajarishi kerak:
muddatli quvvat tanqisligi yuzaga

Tlr
J\&

Texnologik broniga taalluqli sexlar va
agreqatlar nomi*

Ishda qoldirilgan
vuklamalar quwati (kvt)

Izoh

I
2.

3.
A

JA II:_rl V r
*a) Barcha sexlar va agregatlar zudlik bilan o'chiriladi- O'chirilishi yaroqsiz mahsulot

ishtab chiqarilishi, uskunaning buzilishi, portlash' yong'in. zaharlanish

va boshqa baxtsiz hotlisalarga olib keluvchi sexlar va agregatlar btrndan muslasno

b) Texnologik bronga shuningdek avariya broniga taalluqli sexlar

va agregatlar ham kiradi (2-bandga qarong.)
Texnologik bronni cheklash bosqichlari :

I bosqich
II bosqich
III bosqich
W bosqich

kVt
kv1
kvt
kVt

2. o'tganidan keyin sexlar va agregatlar avadya broni darajasigacha uzib quyladi.

T/r
Jv.l

Avariya broniga taalluqli
covlor va oorpoqtlor nnmi*

lsbda qoldirilgan
vrrklq mnlcriartrrygfi (kVt)

lzoh

2.

3.

Jami:_kVt
* a) O'chirilishi suv ta'minoti, aloqa vositalari ishining kt'xtashiga, isitish tizimining muzlab

qolisltigc olib !.,eluvchi sexlar ,",c cgt cga!!rr, ha,"n.Jc: qo riqlash i,ori.tgichlari elektr tartnog'ido,n

uzil magan ho Lda qoldir iladi.
b) Yong'inga qarshi zarira nasoslar va boshqa yong qarshi agregatlar avariya broniga

kirmaydi (ushbu agregatlar, zaruratga qarah,
ro'yxat ga kir it il is hi mum kin).

korxona bilan kelishilgan holda

ffir?i;

iu::,j;l?,F-7,{!\s',Ij'.iY
'"YF.*Yffii.$i,

rffi
v5r"wfH#;;;
\€}m."@-
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